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Bekendtgørelse om ikrafttræden af dele af lov om ændring af momsloven, 

kildeskatteloven, skatteindberetningsloven og lov om afgifter af spil (Modernisering af 

momsreglerne for grænseoverskridende handel med varer og ydelser solgt til forbrugere 

i EU, digitale salgsregistreringssystemer, håndtering af A-skat m.v. i forbindelse med 

udbetaling fra feriegarantiordninger m.v. og udskydelse af ikrafttrædelsestidspunktet 

for den digitale logbog m.v.) 

 

I medfør af § 7, stk. 4, i lov nr. 810 af 9. juni 2020 om ændring af momsloven,  

kildeskatteloven, skatteindberetningsloven og lov om afgifter af spil (Modernisering af  

momsreglerne for grænseoverskridende handel med varer og ydelser solgt til forbrugere i EU,  

digitale salgsregistreringssystemer, håndtering af A-skat m.v. i forbindelse med udbetaling fra  

feriegarantiordninger m.v. og udskydelse af ikrafttrædelsestidspunktet for den digitale logbog  

m.v.) fastsættes: 

 

§ 1. Momslovens § 55 e som affattet ved § 1, nr. 23, og § 1, nr. 49 og 53, i lov  

nr. 810 af 9. juni 2020 om ændring af momsloven, kildeskatteloven, skatteindberetningsloven  

og lov om afgifter af spil (Modernisering af momsreglerne for grænseoverskridende handel  

med varer og ydelser solgt til forbrugere i EU, digitale salgsregistreringssystemer, håndtering  

af A-skat m.v. i forbindelse med udbetaling fra feriegarantiordninger m.v. og udskydelse af  

ikrafttrædelsestidspunktet for den digitale logbog m.v.) sættes i kraft. 

 

§ 2. Bekendtgørelsen træder i kraft den 1. januar 2024. 
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